
ZARZĄDZENIE NR 28/2018  

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska  

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzegomiu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia      

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.), w związku z 

rezygnacją Pani Kazimiery Krali z dnia 28 maja  2018 roku z  ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Strzegomiu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Odwołuję Panią Kazimierę Kralę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego          

w Strzegomiu, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem,  z dniem 31 sierpnia 2018 roku. 

§ 2. 

Z dniem odwołania  traci moc  Zarządzenie  Nr 30/2016 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 

29.08.2016r. w sprawie przedłużenia powierzenia  stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  w Strzegomiu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 
 

 


